QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cao Bằng;

 Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06/8/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý nhà nước lĩnh vực

nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-SKHCN ngày 12/01/2022 về định kỳ chuyển đổi

vị trí công tác của công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo quản lý thuộc

Sở KH&CN năm 2022;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Đảng ủy –Ban Giám đốc Sở KH&CN, ngày 07

tháng 3 năm 2022;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, chuyên viên Văn phòng Sở

KH&CN, đến nhận công tác tại Phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ, kể từ

ngày 01 tháng 4 năm 2022.

   Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, do Trưởng

Phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ phân công.

Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của Bà Nguyễn Thị Huyền Trang

được hưởng theo quy định hiện hành của nhà nước.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và Bà Nguyễn Thị Huyền Trang chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (HSCC).

GIÁM ĐỐC

Bế Đăng Khoa

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHCN  Cao Bằng, ngày         tháng 3 năm 2022

		2022-03-27T11:16:51+0700

		2022-03-28T08:10:31+0700

		2022-03-28T08:10:31+0700

		2022-03-28T08:10:31+0700